
ф

О ХВЕК181 о ҳ  КЕ8Р1Ш1ЛКА81 80С ’Е1рМ 8А0ЕА8Н УА21КШШС

В И У Я Ь С Ч

ТохЬкем вЬ.

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 
27 сентябрдаги 769-сон “Тиббиёт кадрларини тайёрлашни янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги карорида белгиланган
вазифалар ижроси ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Президенти Ш.М.Мирзиёев ҳузурида 
2017 йил 12 декабрда “Соғлиқни сақлаш соҳасида ислоҳотлар, амалга 
оширилган ишлар ва истиқболдаги вазифалар тўгрисида” ўтказилган 
мажлисда белгиланган топшириқлар ҳамда Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 27 сентябрдаги 769-сон “Тиббиёт 
кадрларини тайёрлашни янада такомиллаштириш чора-тадбирлари 
тўгрисида’Ти қарори ижросини таъминлаш мақсадида буюраман:

ТҚуйидагилар:
Битирувчиларни мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, мажбурий 

ишлаб бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш комиссияси 
таркиби 1-иловага мувофиқ;

Битирувчиларни мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, мажбурий 
ишлаб бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш комиссияси 
фаолиятини ташкил этиш тартиби 2-иловага мувофиқ;

Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги, олий тиббий 
Даълим муассасаси, Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар кенгаши, 
Тошкент шаҳри ва вилоятлар ҳокимликлари ҳамда битирувчи ўртасида 
тузиладиган мажбурий ишлаб бериши тўғрисидаги шартнома намунаси 
3-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

2. Кадрлар бошқармаси (Д.Бабаев) бир ҳафта муддатда Соғлиқни сақлаш 
вазирлигида тиббиёт олий таълим муассасалари битирувчи талабалари ва 
республика ихтисослаштирилган тиббиёт марказлари, илмий текшириш

000593



институтлари, тиббиёт олий таълим муассасаларининг клиник 
ординаторларини мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, шунингдек 
мажбурий ишлаб бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш 
мақсадида штаб ташкил қилсин.

-3. Мазкур буйруқ ижросини назоратини ўз зиммамда қолдираман.

Вазир А.Шадманов



Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  
С о ғ л и қ н и  с а қ л а ш  в а з и р и н и н г  

“ №  ”  /А  д а г и  
-с о н  б у й р у г и г а  

1 -И Л О В А

Битирувчиларни мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, мажбурий 
ишлаб бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш

комиссияси таркиби

1. А.К.Шадманов Соғлиқни сақлаш вазири, комиссия раиси
2. Б.К.Юсупалиев Соғлиқни сақлаш вазирининг биринчи 

ўринбосари, комиссия раисининг 
ўринбосари

Аъзолар:
3. Д.И.Бабаев Кадрлар бошқармаси бошлиғи
4. У.С.Исмаилов Фан ва тиббий таълим бош бошқармаси 

бошлиғи
5. Ф.Р.Шарипов Даволаш профилактика ёрдамини 

ташкиллаштириш бош бошқармаси 
бошлиғи

6. М.Ф.Садиков Оналик ва болаликни муҳофаза қилиш бош 
бошқармаси бошлиғи

7. Г.А.Юсупалиева Олий ва ўрта махсус тиббий таълимини 
мувофиқлаштириш бўлими бошлиғи

8. Р.И.Махаммадиев Юридик бўлим бошлиги
9. Л.Н.Туйчиев ТТА ректори
10. Б.Т.Даминов ТошПТИ ректори
11. Х.А.Акилов ТошВМОИ ректори
12. З.Р.Халилова Кадрлар бошқармаси бош мутахассиси, 

комиссия котиби

Изоҳ: 1. Қорақалпсғистон Республикаси ССВ, Тошкент шаҳар ва вилоятлар ССБ 
бошлиқлари, таълим муассасаларидаги битирувчилар тақсимотига масъул 
ходимлар комиссия таркибига киритилади.

2. Комиссия аъзолари бошқа ишга ўтган тақдирда унинг таркибига ушбу 
лавозимга янгидан тайинланган ёки тегишли вазифаларни бажариш зиммасйга 
юкланган шахслар киритилади.



Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  
С о ғ л и қ н и  с а қ л а ш  в а з и р и н и н г

” А ? ______ д а г и
Ў6’6 -с о н  б у й р у ғ и г а  

2 - И Л О В А

Битирувчиларни мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, мажбурий 
ишлаб бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш 

Комиссиясининг фаолиятини ташкил этиш тартиби

1. Ушбу тартиб Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 27 сентябрдаги 
769-сон қарорининг 1-иловаси билан тасдиқланган “Бакалавриатнинг 
алоҳида таълим йўналишлари бўйича давлат гранти асосида таҳсил олган 
олий тиббий таълим муассасалари битирувчиларини қишлоқ врачлик 
пунктлари ва қишлоқ (шаҳар) оилавий поликлиникаларига ишга йўллаш 
тартиби тўгрисида”ги Низомнинг 5-банди асосида ишлаб чиқилган бўлиб, 
Битирувчиларни мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, мажбурий ишлаб 
бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш Комиссияси (бундан 
кейин -  Комиссия деб юртилади)нинг фаолиятини ташкил этиш билан 
боглиқ муносабатларни тартибга солади.

2. Битирувчиларни мажбурий ишлаб бериш учун тақсимлаш, мажбурий 
ишлаб бериш жараёнини мувофиқлаштириш ва назорат қилиш Комиссияси 
комиссия раиси, раис ўринбосари, котиб ва комиссия аъзоларидан иборат 
бўлади.

3. Комиссия фаолияти холислик ва ошкоралик принциплари асосида 
ташкил этилади.

4. Комиссия йигилишлари Узбекистон Республикаси Соглиқни сақлаш 
вазири томонидан тасдиқланган график асосида ўтказилади.

5. Комиссия иши комиссияси раиси томонидан, комиссия раиси 
бўлмаган тақдирда унинг ўринбосари томонидан бошқарилади.

6. Вазирликнинг Кадрлар бошқармаси Комиссиянинг ишчи органи 
бўлиб ҳисобланади.

7. Комиссия ишчи органининг вазифларига қуйидагилар киради:
- мажбурий ишлаб бериш учун тақсимланадиган битирувчиларнинг 

рўйхатини тузади;
- мажбурий ишлаб бериш учун тақсимланадиган битирувчиларнинг 

ҳужжатларини йигади;
- Комиссия йигилиши ўтказиладиган графикни ишлаб чиқиб, 

тасдиқлаш учун Соглиқни сақлаш вазирига такдим этади;



- Комиссия йиғилиши ўтказиладиган сана, вақт ва жой ҳақида 
комиссия аъзоларини хабардор қилади;

- Комиссия йиғилишида кўриладиган масалалар бўйича кун тартибини 
ишлаб чиқади;

- битирувчилар томонидан мажбурий ишлаб бериш жараёнини доимий 
равишда мониторинг қилиб боради ва мониторинг натижаларини Комиссияга 
тақдим этади;

- мажбурий ишлаб бериш талабларига риоя этмаган битирувчиларни 
аниқлаб, Комиссия муҳокамасига киритади.

8. Комиссия йиғилишида унинг аъзоларининг камида учдан икки 
қисми иштирок этган такдирда у ваколатли ҳисобланади.

9. Комиссия қарори унинг йиғилишида иштирок этаётган аъзоларнинг 
кўпчилик овози билан қабул қилинади. Берилган овозлар тенг бўлиб 
қолганда, Комиссия раисининг овози ҳал қилувчи роль ўйнайди.

10. Мажбурий ишлаб бериш учун тақсимланган битирувчининг ишлаб 
бериш жойини ўзгартириши учун жиддий сабаблар юзага келса, турмуш 
қурса, доимий яшаш учун бошқа ҳудудга кўчиб ўтса, битирувчи мажбурий 
ишлаб бериш жойини ўзгартириш учун Комиссияга мурожаат қилиш 
ҳуқуқига эга бўлиб, бунда сабабларни тасдиқловчи ҳужжатларни тақдим 
этади.

Комиссия ўн беш кун ичида битирувчининг мурожаати ва тақдим 
этилган тасдиқловчи ҳужжатларни кўриб чиқиш натижалари бўйича 
битирувчи учун ушбу Низом талабларига мувофиқ бошқа мажбурий ишлаб 
бериш жойини белгилайди.

11. Комиссия ариза билан мурожаат қилган битирувчининг мурожаати 
ҳақида қисқача ахборотни тинглайди, илова қилинган ҳужжатлар билан 
танишиб чиқади, комиссия аъзолари билан муҳокама қилиниб, битирувчи 
фаолиятини яхшилаш бўйича тавсиялар беради ва аризани кўриб 
чиқилгандан сўнг қарор қабул қилинади.

12. Комиисия қароридан норози бўлган битирувчи қонун 
ҳужжатларида белгиланган тартибда юқори турувчи органга ёки бўлмаса 
судга шикоят билан мурожаат қилиши мумкин.



Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  

С о ғ л и қ н и  с а қ л а ш  в а з и р и н и н г  

“ ■& ? ” д а г и
'- с о н  б у й р у ғ и г а  

3 - И Л О В А  .

Битирувчини мажбурий ишлаб бериши тўгрисидаги 
НАМУНАВИЙ ШАРТНОМА*

___________-с о н

Т о ш к е н т  ш .

20 й « »

Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  С о г л и қ н и  с а қ л а ш  в а з и р л и г и  н о м и д а н  в а з и р
________________________ __ б и р  т о м о н д а н , ________________________________________________  н о м и д а н  м у а с с а с а

(Ф.И.Ш) (олий тиббий таълим муассасасининг номи)
У с т а в и г а  а с о с л а н и б  и ш  ю р и т у в ч и  р е к т о р ______________________________________  и к к и н ч и  т о м о н д а н

(Ф.И.Ш)

(маҳаллий ҳокимият органи)
У с т а в и г а  а с о с л а н и б  и ш  ю р и т у в ч и

(ҳокимият органи раҳбари,Ф.И.Ш)

(олий тиббий таълим муассасасининг номи)

у ч и н ч и  т о м о н д а н ,  

_ м у т а х а с с и с л и г и

б ў й и ч а  _______________ й и л д а  б и т и р у в ч и , ______________________________________________________________ д а
(манзили)

я ш о в ч и _____________________________________________________ ( к е й и н г и  ў р и н л а р д а  « Б и т и р у в ч и »  д е б
(талабанинг Ф.И.Ш.)

н о м л а н а д и )  т ў р т и н ч и  т о м о н д а н ,  у л а р  б и р г а л и к д а  б у н д а н  к е й и н  “ Т а р а ф л а р ” д е б  а т а л а д и л а р ,  
- Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  В а з и р л а р  М а ҳ к а м а с и н и н г  2 0 1 7  й и л  2 7  с е н т я б р д а г и  7 6 9 -с о н л и  қ а р о р и  

б и л а н  т а с д и қ л а н г а н  “ Б а к а л а в р и а т н и н г  а л о ҳ и д а  т а ъ л и м  й ў н а л и ш л а р и  б ў й и ч а  д а в л а т  г р а н т и  
а с о с и д а  т а ҳ с и л  о л г а н  о л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а л а р и  б и т и р у в ч и л а р и н и  қ и ш л о к  в р а ч л и к  
п у н к г л а р и  в а  қ и ш л о к  ( ш а ҳ а р )  о и л а в и й  п о л и к л и н и к а л а р и г а  и ш г а  й ў л л а ш  т а р т и б и  т ў ғ р и с и д а ” ги  
Н и з о м г а  м у в о ф и қ ,  қ у й и д а г и л а р  ҳ а қ и д а  у ш б у  Ш а р т н о м а н и  т у з д и л а р .

БШартнома предмети.

1.1. Б а к а л а в р и а т н и н г  а л о ҳ и д а  т а ъ л и м  й ў н а л и ш л а р и  б ў й и ч а  д а в л а т  г р а н т и  а с о с и д а  т а ҳ с и л  
о л г а н  о л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а с и  б и т и р у в ч и с и н и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш г а  ю б о р и ш .

2.Тарафларнинг ҳуқуқ ва мажбуриятлари.

2.1 .Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  С о г л и қ н и  с а қ л а ш  в а з и р л и г и н и н г  ҳ у қ у қ  в а  м а ж б у р и я т л а р и :  
- б и т и р у в ч и н и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  у ч у н  т а қ с и м л а ш ;
- м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  ж а р а ё н и н и  м у в о ф и қ л а ш т и р и ш ;
- м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  ж а р а ё н и н и  н а з о р а т  қ и л и ш ;
- м а ҳ а л л и й  д а в л а т  ҳ о к и м и я т и  о р г н а л а р и д а н  ш и ф о к о р  к а д р л а р г а  б ў л г а н  э ҳ т и ё ж  

т ў ғ р и с и д а г и  м а ъ л у м о т л а р н и  с ў р а б  о л и ш ;
- б и т и р у в ч и  и ш г а  к е л г а н и  в а  ж о й л а ш г а н и  ҳ а қ и д а г и  ҳ у ж ж а т н и  с о г л и қ н и  с а қ л а ш  

б о ш қ а р м а с и н и н г  ҳ у д у д и й  о р г а н и д а н  т а л а б  қ и л и ш ;
-ҳ а р  б и р  б и т и р у в ч и н и  ҳ и с о б и н и  ю р и т и б  б о р и ш ;
- б и т и р у в ч и н и н г  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  ж о й и н и  ў з г а р т и р и ш  ё к и  и ш л а б  б е р и ш  и м к о н и  

й ў қ л и г и  б и л а н  б о ғ л и қ  м у р о ж а а т л а р и н и  ў з  в а қ и д а  к ў р и б  ч и қ и ш .
2 .2 . О л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а с и н и н г  ҳ у к у к  в а  м а ж б у р и я т л а р и :

- б и т и р у в ч и  и ш г а  к е л г а н и  в а  ж о й л а ш г а н и  ҳ а қ и д а г и  ҳ у ж ж а т н и  с о г л и қ н и  с а қ л а ш  
б о ш қ а р м а с и н и н г  ҳ у д у д и й  о р г а н и д а н  т а л а б  қ и л и ш ;

- б и т и р у в ч и  т о м о н и д а н  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  ш а р т л а р и  б а ж а р и л м а г а н и д а  

к о м п е н с а ц и я н и  у н д и р и б  о л и ш  у ч у н  т ў л о в  м у д д а т и ,  к о м п е н с а ц и я  т ў л а н а д и г а н  ҳ и с о б -р а қ а м  
ҳ а м д а  к о м п е н с а ц и я  м и қ д о р и  к ў р с а т и л г а н  т а л а б н о м а н и  б и т и р у в ч и г а  ю б о р и ш ;



- б и т и р у в ч и  т о м о н и д а н  к о м п е н с а ц и я  т а л а б н о м а д а  к ў р с а т и л г а н  м у д д а т д а  в а  м и к д о р д а  

т ў л а б  б е р и л м а с а ,  қ о н у н ч и л и к д а  б е л г и л а н г а н  т а р т и б д а  к о м п е н с а ц и я н и  у н д и р и ш  ю з а с и д а н  
с у д г а  д а ъ в о  а р и з а с и  б и л а н  м у р о ж а а т  э т и ш ;

- б и т и р у в ч и н и  д а в л а т  т а ъ л и м  с т а н д а р т л а р и  а с о с и д а  т а й ё р л а ш ;
- ҳ а р  б и р  б и т и р у в ч и н и  ҳ и с о б и н и  ю р и т и б  б о р и ш ;
- б и т и р у в ч и  у ч у н  й ў л л а н м а н и  ў з  в а қ т и д а  в а  л о з и м  д а р а ж а д а  р а с м и й л а ш т и р и б  б е р и ш ;
- Б и т и р у в ч и л а р н и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  у ч у н  т а қ с и м л а ш ,  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  

ж а р а ё н и н и  м у в о ф и қ л а ш т и р и ш  в а  н а з о р а т  қ и л и ш  К о м и с с и я с и н и н г  й и ғ и л и ш л а р и д а  

и ш т и р о к  э т и ш ;
~ - м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  м у д д а т и н и н г  а м а л  қ и л и ш и  т у г а г а н и д а н  с ў н г  м е ҳ н а т  

д а ф т а р ч а с и д а г и  ё з у в  в а  б и т и р у в ч и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р г а н  м у а с с а с а н и н г  ё з м а  т а с д и ғ и  
а с о с и д а  б и р  ҳ а ф т а  м у д ц а т д а  б и т и р у в ч и г а  о л и й  м а ъ л у м о т  т ў ғ р и с и д а г и  д и п л о м н и н г  а с л  

н у с х а с и н и  б е р и ш ;
- м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш д а н  б о ш  т о р т г а н  б и т и р у в ч и г а  д и п л о м н и н г  а с л  н у с х а с и н и  

б и т и р у в ч и  т о м о н и д а н  к о м п е н с а ц и я  т ў л и қ  м и қ д о р д а  ё к и  б ў л м а с а  и ш л а б  б е р м а г а н  
м у д д а т и г а  м о с  м и к д о р д а  т ў л а б  б е р и л г а н и д а н  к е й и н  б е р и ш .

2 .3 . М а ҳ а л л и й  д а в л а т  ҳ о к и м и я т и  о р г а н и н и н г  ҳ у қ у қ  в а  м а ж б у р и я л а р и :
- ш и ф о к о р  к а д р л а р г а  б ў л г а н  э ҳ т и ё ж  т ў г р и с и д а г и  б у ю р т н о м а л а р н и  ҳ а м д а  м а в ж у д  б ў ш  

и ш  ў р и н л а р и  ҳ а қ и д а г и  м а ъ л у м о т л а р н и  ў з  в а қ т и д а  Ў з б е к и с т о н  р е с п у б л и к а с и  С о ғ л и қ н и  

с а қ л а ш  в а з и р л и г и г а  т а қ д и м  э т и ш ;
- б у ю р т н о м а  а с о с и д а  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш г а  к е л г а н  б и т и р у в ч и н и н г  и ш л а ш и  у ч у н  

з а р у р  ш а р т - ш а р о и т л а р  я р а т и ш  ч о р а л а р и н и  к ў р и ш ;
- б и т и р у в ч и  б и л а н  и ш  б е р у в ч и  м е ҳ н а т  ш а р т н о м а с и  ў з  в а қ т и д а  р а с м и й л а ш т и р и л и ш и  

х а м д а  б и т и р у в ч и н и  ў з  в а қ т и д а  и ш г а  т у ш и ш и н и  н а з о р а т  қ и л и ш ;
- и ш  б е р у в ч и  б и л а н  ҳ а м к о р л и к д а  б и т и р у в ч и н и н г  т и б б и й  ф а о л и я т и н и  н а з о р а т  қ и л и б  

б о р и ш ;
- б и т и р у в ч и н и н г  м а л а к а с и  е т а р л и  б ў л м а г а н и д а  ё к и  б ў л м а с а  у  т о м о н и д а н  м а ж б у р и й  

и ш л а б  б е р и ш  т а л а б л а р и г а  р и о я  э т и л м а г а н д а  д а р ҳ о л  Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  С о ғ л и қ н и  
с а қ л а ш  в а з и р л и г и г а  ҳ а м д а  т е г и ш л и  о л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а с и г а  х а б а р  б е р и ш .

2 .4 . Б и т и р у в ч и н и н г  ҳ у қ у қ  в а  м а ж б у р и я т л а р и :
- б и т и р у в ч и  ў қ и ш н и  т а м о м л а г а н и д а н  с ў н г _____________________________________________________

(ишлашга юборилаётган тиббий муассасанинг манзили ва номи)
г а

к е л и ш и  в а  у ч  й и л  ( ў т т и з  о л т и  о й )  и ш л а б  б е р и ш и  ш а р т ;
- б и т и р у в ч и  ў қ и ш н и  т а м о м л а г а н и д а н  с ў н г  3 о й  и ч и д а  м е ҳ н а т  ф а о л и я т и н и  б о ш л а ш и

ш а р т ;
-и ш  ж о й и г а  к е л и ш и  б и л а н о қ  ш а р т н о м а д а  ҳ а м д а  й ў л л а н м а д а  к ў р с а т и л г а н  и ш  б е р у в ч и  

б и л а н  м е ҳ н а т  ш а р т н о м а с и н и  т у з и ш и ;
- т а н л о в  а с о с и д а  қ а б у л  қ и л и н а д и г а н  л а в о з и м л а р г а  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  у ч у н  

ю б о р и л г а н д а  т а н л о в с и з  и ш г а  қ а б у л  қ и л и н и ш и ;
- и ш  ж о й и д а г и  и ч к и  м е ҳ н а т  т а р т и б и  в а  қ о и д а л а р и г а  р и о я  э т и ш ;

'■ - и ш  б е р у в ч и д а н  з а р у р  м е ҳ н а т  ш а р т - ш а р о и т л а р и н и  т а л а б  э т и ш ;
- и ш л а б  б е р и ш  ж о й и н и  ў з г а р т и р и ш  у ч у н  ж и д д и й  с а б а б л а р  ю з а г а  к е л г а н д а  ё к и  м е ҳ н а т  

л а ё қ а т и н и  қ и с м а н  ё к и  т ў л и қ  й ў қ о т и ш и  т у ф а й л и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р а  о л м а г а н  т а қ д и р д а  
г а с д и қ л о в ч и  ҳ у ж ж а т л а р н и  и л о в а  қ и л г а н  ҳ о л д а  Б и т и р у в ч и л а р н и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  
у ч у н  т а қ с и м л а ш , м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  л < а р а ё н и н и  м у в о ф и қ л а ш т и р и ш  в а  н а з о р а т  қ и л и ш  
К о м и с с и я с и г а  м у р о ж а а т  э т и ш .

З.Тарафларнинг жавобгарлиги

3 .4 . Б и т и р у в ч и  т о м о н и д а н  ў қ и ш  т а м о м л а н г а н д а н  с ў н г  у ч  о й  и ч и д а  у н и  и ш  б и л а н  
т а ъ м и н л а м а г а н л и к  ё к и  т е г и ш л и  й ў л л а н м а  б е р и л м а г а н л и к  у ч у н  Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  
С о г л и қ н и  с а қ л а ш  в а з и р л и г и ,  о л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а с и  ҳ а м д а  т е г и ш л и  м а ҳ а л л и й  д а в л а т  
ҳ о к и м и я т и  о р г а н и  қ о н у н ч и л и к д а  б е л г и л а н г а н  т а р т и б д а  ж а в о б г а р  б ў л а д и .



3 .5 .  _ Б и т и р у в ч и  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш д а н  б о ш  т о р т г а н  ҳ о л л а р д а  Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  
Д а в л а т  б ю д ж е т и г а  о л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а с и  т о м о н и д а н  т а л а б а  ў қ и ш н и  б и т и р г а н и  ҳ а қ и д а  
т е г и ш л и  б у й р у қ н и  ч и қ а р г а н  в а қ т д а  а м а л д а  қ ў л л а н и л г а н  э н г  к а м  и ш  ҳ а қ и н и н г  т ў р т  ю з  б а р о б а р и  
м и қ ц о р и д а  к о м п е н с а ц и я  т ў л а й д и .

3 .6 . Б и т и р у в ч и  и ш л а б  б е р и ш  м у д д а т и  д а в о м и д а  ш а р т н о м а д а  к ў р с а т и л г а н  ж о й д а  м а ж б у р и й  
и ш л а б  б е р и ш н и  ў з  х о ҳ и ш и г а  к ў р а  р а д  э т с а ,  у  Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  Д а в л а т  б ю д ж е т и г а  и ш л а б  
б е р и л г а н  м у д ц а т г а  м о с  р а в и ш д а  к а м а й т и р и л г а н  м и к д о р д а  к о м п е н с а ц и я  т ў л а й д и .  К о м п е н с а ц и я  
м и қ д о р и н и  ҳ и с о б - к и т о б  қ и л и ш д а  м а ж б у р и й  и ш л а б  б е р и ш  м у д ц а т л а р и н и н г  ф а қ а т  т ў л и қ  о й л а р и  

ҳ и с о б г а  о л и н а д и .

4. Форс-мажор ҳолаглар

4 .1 . Т а р а ф л а р  з и м м а л а р и г а  о л г а н  м а ж б у р и я т л а р н и  б а ж а р м а г а н л и к л а р и  ё к и  л о з и м  д а р а ж а д а  
б а ж а р м а г а н л и к л а р и  у ч у н ,  а г а р  м а з к у р  ҳ о л а т  ф а в қ у л о д д а  в а  б а р т а р а ф  э т и б  б ў л м а й д и г а н  ҳ о л а т л а р  
(ф о р с - м а ж о р )  ю з а г а  к е л и ш и  о к и б а т и д а  ю з  б е р г а н л и г и н и  ҳ а м д а  у л а р  т о м о н и д а н  л о з и м  д а р а ж а д а  

б а ж а р и л и ш и  у ч у н  б а р ч а  м у м к и н  б ў л г а н  в а  у л а р г а  б о ғ л и қ  б ў л г а н  ч о р а л а р  к ў р г а н л и к л а р и н и  
и с б о т л а м а с а л а р ,  ж а в о б г а р  б ў л а д и л а р .  Ф о р с - м а ж о р  ҳ о л а т л а р г а  қ у й и д а г и л а р  к и р а д и :  ҳ а р б и й  
ҳ а р а к а т л а р ,  т а б и а т  к у ч л а р и н и н г  т а ъ с и р и  (е р  қ и м и р л а ш и ,  с у в  т о ш қ и н и  в а  б о ш қ а л а р ) ,  д а в л а т  

о р г а н л а р и н и н г  қ а р о р л а р и .
4 .2 . Ф о р с - м а ж о р  ҳ о л а т л а р и  б о ш л а н г а н л и г и  ҳ а қ и д а  Т а р а ф л а р  б и р - б и р л а р и н и  у л а р  ю з а г а  

к е л г а н  п а й т д а н  б о ш л а б  15 (ў н  б е ш )  к у н  и ч и д а  х а б а р д о р  қ и л и ш л а р  к е р а к .

5. Якуний қоидалар

5 .1 . М а з к у р  ш а р т н о м а н и  б а ж а р и ш  д а в о м и д а  ю з а г а  к е л г а н  б а р ч а  н и з о л а р  в а  
к е л и ш м о в ч и л и к л а р н и  Т а р а ф л а р  м у з о к а р а л а р  й ў л и  б и л а н  ҳ а л  қ и л а д и л а р .  К е л и ш и ш г а  э р и ш и ш  

и м к о н и  б ў л м а г а н д а  н и з о л а р  қ о н у н  ҳ у ж ж а т л а р и г а  м у в о ф и қ  о л и й  т и б б и й  т а ъ л и м  м у а с с а с а с и  

ж о й л а ш г а н  ҳ у д у д д а г и  с у д д а  ҳ а л  қ и л и н а д и .
5 .2 . М а з к у р  Ш а р т н о м а г а  б а р ч а  ў з г а р т и р и ш  ,в а  қ ў ш и м ч а л а р  ё з м а  р а в и ш д а  к и р и т и л а д и  в а  

т ў р г г а  Т а р а ф  т о м о н и д а и  и м з о л а н а д и .
5 .3 . Ш а р т н о м а  ҳ а р  т ў р т  Т а р а ф  у ч у н  б и т т а  н у с х а д а ,  б и р  х и л  ю р и д и к  к у ч г а  э г а  б ў л г а н  т ў р т т а  

н у с х а д а  т у з и л г а н .
5 .4 . М а з к у р  ш а р т н о м а д а  т а р т и б г а  с о л и н м а г а н  м а с а л а л а р  а м а л д а г и  қ о н у н  ҳ у ж ж а т л а р и г а  

м у в о ф и к  ҳ а л  э т и л а д и .
5 .5 . У ш б у  ш а р т н о м а  т а р а ф л а р н и н г  б а р ч а с и  и м з о л а н г а н и д а н  с ў н г  к у ч г а  к и р а д и  ҳ а м д а  

ш а р т н о м а  т ў л и қ  б а ж а р и л г у н г а  қ а д а р  а м а л д а  б ў л а д и .

6. Тарафларнинг манзиллари ва реквизитлари:

Ўзбекистон Республикаси 
Соғликни саклаш 

вазирлиги:

“Битирувчи”

(олий тиббий таълим муассасасининг номи) 
Манзил:

Тел.: ‘

Ҳ/р:

МФО:
ИНН:
Имзо, муҳр:

(Махаллий давлат хокимияти 
органининг номи) 

Манзил:
Тел '

(номи)
Манзил:

(Ф .И .Ш .)

Манзили:
Тел.:
Паспор1Т серияси, номери, 
ким томонидан ва қачон 
берилган:

Факс: Тел.:

Код: Факс:

Ҳ/р: Код:

ИНН: Ҳ/р:
Имзо, муҳр: ИНН:

Сана: Сана: Сана: Имзо

Сана:

‘Шартномани тузиш жараёнида Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг 2017 йил 27 сентябрдаги 769-сонли карори билан 
тасдиқланган “Бакалавриатнинг алоҳида таълим йўналишлари бўйича давлат гранти асосида таҳсил олган олий тиббий таълим муассасалари 
битирувчиларини кишлок врачлик пунктлари ва кишлок (шаҳар) оилавий поликлиникаларига ишга йўллаш тартиби тўғрисида”ги Низом талаблари 
доирасида унга бошка маълумотлар ҳам киритилиши мумкин.


